
ExpressBus

X910 Klinikum Großh.  - Gauting  - DLR - Weßling  - Geltendorf  / ESPE-Platz

Zone

NRI
KRA
GAU
GAU

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

WES
WES
WES

WES
SEE
SEE
SEE

WOS
INN
GFB
WIN
WIN
ERE
ERE
GEL

M/1
M/1
M/1
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
2
2
2
2
2
2
2

2/3

2/3
2/3
3/4
2/3
2/3
3/4
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Klinikum Großhadern 
Neuried, Ortsmitte
Krailling, Heimstraße
Gauting, Würmbrücke
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Starnberg  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Pentenrieder Straße
Unterbrunn Ort
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbepark West
Oberpf., Claude-Dornier-Str.
- DLR
Weßling  an
S8  Weßling  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Weßling  ab
S8  Herrsching  an
Weßling  ab
Delling
Oberalting, Meilinger Weg
- Espe-Platz
Etterschlag, Am Anger
Inning, Landsberger Straße
Neugreifenberg, Brücke
Windach, Rathaus
Schöffelding, DELO
Eresing, Süd
- Gewerbegebiet
Geltendorf 

 Geltendorf  ab
 Buchloe  an

 Geltendorf  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 Geltendorf  ab
 Mering  an
 Augsburg Hbf  an

 Geltendorf  ab
 München Hbf  an

5.11
5.16
5.27
5.33
5.37
5.57
6.04
4.47
5.17
5.38
5.41
5.45
5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
6.00
6.04
6.17
6.57
6.21
6.35
6.05

6.13
6.19
6.32
6.36
6.41
6.45
6.47
6.52
7.08
7.23
7.02
7.42
7.01
7.25
7.40
7.11
7.44

5.41
5.46
5.57
6.03
6.07
6.17
6.24
5.27
5.57
6.08
6.11
6.15
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.30
6.34
6.57
7.37
6.41
6.55
6.34
6.38
6.42
6.46

6.11
6.16
6.27
6.33
6.37
6.57
7.04
5.47
6.17
6.38
6.41
6.45
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.04
7.17
7.57
7.21
7.35
7.05

7.13
7.19
7.32
7.36
7.41
7.45
7.47
7.52
8.08
8.23

7.57
8.16
8.36

6.41
6.46
6.57
7.03
7.07
7.17
7.24
6.27
6.57
7.08
7.11
7.15
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30
7.34
7.57
8.37
7.41
7.55
7.34
7.38
7.42
7.46

7.11
7.16
7.27
7.33
7.37
7.57
8.04
6.47
7.17
7.38
7.41
7.45
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.04
8.17
8.57
8.21
8.35
8.05

8.13
8.19
8.32
8.36
8.41
8.45
8.47
8.52
9.08
9.23
9.00
9.42
9.00
9.19
9.37
9.11
9.40

7.41
7.46
7.57
8.03
8.07
8.17
8.24
7.27
7.57
8.08
8.11
8.15
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.34
8.57
9.37
8.41
8.55
8.34
8.38
8.42
8.46

8.11
8.16
8.27
8.33
8.37
8.57
9.04
7.47
8.17
8.38
8.41
8.45
8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.04
9.17
9.57
9.21
9.35
9.05

9.13
9.19
9.32
9.36
9.41
9.45
9.47
9.52

10.08
10.24
10.00
10.42

9.59
10.19
10.38
10.11
10.42

8.41
8.46
8.57
9.03
9.07
9.17
9.24
8.27
8.57
9.08
9.11
9.15
9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.30
9.34
9.57

10.37
9.41
9.55
9.34
9.38
9.42
9.46

9.11
9.16
9.27
9.33
9.37
9.57

10.04
8.47
9.17
9.38
9.41
9.45
9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.00
10.04
10.17
10.57
10.21
10.35
10.05

10.13
10.19
10.32
10.36
10.41
10.45
10.47
10.52
11.08
11.23
11.00
11.42
10.59
11.19
11.39
11.11
11.41

9.41
9.46
9.57

10.03
10.07
10.17
10.24

9.27
9.57

10.08
10.11
10.15
10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.30
10.34
10.57
11.37
10.41
10.55
10.34
10.38
10.42
10.46

10.11
10.16
10.27
10.33
10.37
10.57
11.04

9.47
10.17
10.38
10.41
10.45
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.04
11.17
11.57
11.21
11.35
11.05

11.13
11.19
11.32
11.36
11.41
11.45
11.47
11.52
12.08
12.23
12.00
12.42
11.59
12.19
12.38
12.11
12.42

10.41
10.46
10.57
11.03
11.07
11.17
11.24
10.27
10.57
11.08
11.11
11.15
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.30
11.34
11.57
12.37
11.41
11.55
11.34
11.38
11.42
11.46

11.11
11.16
11.27
11.33
11.37
11.57
12.04
10.47
11.17
11.38
11.41
11.45
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.04
12.17
12.57
12.21
12.35
12.05

12.13
12.19
12.32
12.36
12.41
12.45
12.47
12.52
13.08
13.23
13.04
13.42
12.59
13.19
13.41
13.11
13.40

11.41
11.46
11.57
12.03
12.07
12.17
12.24
11.27
11.57
12.08
12.11
12.15
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.30
12.34
12.57
13.37
12.41
12.55
12.34
12.38
12.42
12.46

12.11
12.16
12.27
12.33
12.37
12.57
13.04
11.47
12.17
12.38
12.41
12.45
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.04
13.17
13.57
13.21
13.35
13.05

13.13
13.19
13.32
13.36
13.41
13.45
13.47
13.52
14.08
14.23
14.00
14.42
13.59
14.19
14.38
14.11
14.42

12.41
12.46
12.57
13.03
13.07
13.17
13.24
12.27
12.57
13.08
13.11
13.15
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.30
13.34
13.57
14.37
13.41
13.55
13.34
13.38
13.42
13.46

13.11
13.16
13.27
13.33
13.37
13.57
14.04
12.47
13.17
13.38
13.41
13.45
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.04
14.17
14.57
14.21
14.35
14.05

14.13
14.19
14.32
14.36
14.41
14.45
14.47
14.52
15.08
15.24
14.59
15.42
14.59
15.19
15.38
15.11
15.41

13.41
13.46
13.57
14.03
14.07
14.17
14.24
13.27
13.57
14.08
14.11
14.15
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.30
14.34
14.57
15.37
14.41
14.55
14.34
14.38
14.42
14.46

14.11
14.16
14.27
14.33
14.37
14.57
15.04
13.47
14.17
14.38
14.41
14.45
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.04
15.17
15.57
15.21
15.35
15.05

15.13
15.19
15.32
15.36
15.41
15.45
15.47
15.52
16.08
16.23
15.59
16.42
15.59
16.19
16.38
16.11
16.42

14.41
14.46
14.57
15.03
15.07
15.17
15.24
14.27
14.57
15.08
15.11
15.15
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.30
15.34
15.57
16.37
15.41
15.55
15.34
15.38
15.42
15.46

15.11
15.16
15.27
15.33
15.37
15.57
16.04
14.47
15.17
15.38
15.41
15.45
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.04
16.17
16.57
16.21
16.35
16.05

16.13
16.19
16.32
16.36
16.41
16.45
16.47
16.52
17.08
17.23
16.59
17.42
16.59
17.19
17.39
17.11
17.41

15.41
15.46
15.57
16.03
16.07
16.17
16.24
15.27
15.57
16.08
16.11
16.15
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.34
16.57
17.37
16.41
16.55
16.34
16.38
16.42
16.46

Zone

NRI
KRA
GAU
GAU

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

WES
WES
WES

WES
SEE
SEE
SEE

WOS
INN
GFB
WIN
WIN
ERE
ERE
GEL

M/1
M/1
M/1
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
2
2
2
2
2
2
2

2/3

2/3
2/3
3/4
2/3
2/3
3/4
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Klinikum Großhadern 
Neuried, Ortsmitte
Krailling, Heimstraße
Gauting, Würmbrücke
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Starnberg  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Pentenrieder Straße
Unterbrunn Ort
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbepark West
Oberpf., Claude-Dornier-Str.
- DLR
Weßling  an
S8  Weßling  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Weßling  ab
S8  Herrsching  an
Weßling  ab
Delling
Oberalting, Meilinger Weg
- Espe-Platz
Etterschlag, Am Anger
Inning, Landsberger Straße
Neugreifenberg, Brücke
Windach, Rathaus
Schöffelding, DELO
Eresing, Süd
- Gewerbegebiet
Geltendorf 

 Geltendorf  ab
 Buchloe  an

 Geltendorf  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 Geltendorf  ab
 Mering  an
 Augsburg Hbf  an

 Geltendorf  ab
 München Hbf  an

16.11
16.16
16.27
16.33
16.37
16.57
17.04
15.47
16.17
16.38
16.41
16.45
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.04
17.17
17.57
17.21
17.35
17.05

17.13
17.19
17.32
17.36
17.41
17.45
17.47
17.52

18.08
18.23
17.59
18.42
17.59
18.19
18.37
18.11
18.42

16.41
16.46
16.57
17.03
17.07
17.17
17.24
16.27
16.57
17.08
17.11
17.15
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.30
17.34
17.57
18.37
17.41
17.55
17.34
17.38
17.42
17.46

17.11
17.16
17.27
17.33
17.37
17.57
18.04
16.47
17.17
17.38
17.41
17.45
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.04
18.17
18.57
18.21
18.35
18.05

18.13
18.19
18.32
18.36
18.41
18.45
18.47
18.52

19.08
19.23
18.59
19.42
18.59
19.19
19.38
19.11
19.42

17.41
17.46
17.57
18.03
18.07
18.17
18.24
17.27
17.57
18.08
18.11
18.15
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.30
18.34
18.57
19.37
18.41
18.55
18.34
18.38
18.42
18.46

18.11
18.16
18.27
18.33
18.37
18.57
19.04
17.47
18.17
18.38
18.41
18.45
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.04
19.17
19.57
19.21
19.35
19.05

19.13
19.19
19.32
19.36
19.41
19.45
19.47
19.52

20.08
20.24
19.59
20.42
19.59
20.19
20.39
20.11
20.42

18.41
18.46
18.57
19.03
19.07
19.17
19.24
18.27
18.57
19.08
19.11
19.15
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.30
19.34
19.57
20.37
19.41
19.55
19.34
19.38
19.42
19.46

19.11
19.16
19.27
19.33
19.37
19.57
20.04
18.47
19.17
19.38
19.41
19.45
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.04
20.17
20.57
20.21
20.35
20.05

20.13
20.19
20.32
20.36
20.41
20.45
20.47
20.52

21.08
21.23
21.00
21.42
20.59
21.19
21.38
21.11
21.41

19.41
19.46
19.57
20.03
20.07
20.17
20.24
19.27
19.57
20.08
20.11
20.15
20.21
20.23

20.27
20.28
20.30
20.34
20.57
21.37
20.41
20.55
20.34
20.38
20.42
20.46

20.11
20.16
20.27
20.33
20.37
20.57
21.04
19.47
20.17
20.38
20.41
20.45
20.51
20.53

20.57
20.58
21.00
21.04
21.17
21.57
21.21
21.35
21.05

21.13
21.19
21.32
21.36
21.41
21.45
21.47
21.52
14

22.08
22.24
22.00
22.42
21.59
22.19
22.37
22.10
22.42

20.41
20.46
20.57
21.03
21.07
21.17
21.24
20.27
20.57
21.08
21.11
21.15
21.21
21.23

21.27
21.28
21.30
21.34
21.57
22.37
21.41
21.55
21.34
21.38
21.42
21.46

21.11
21.16
21.27
21.33
21.37
21.57
22.04
20.47
21.17
21.38
21.41
21.45
21.51
21.53

21.57
21.58
22.00
22.04
22.17
22.57
22.21
22.35
22.05

22.13
22.19
22.32
22.36
22.41
22.45
22.47
22.52

23.00
23.42
22.59
23.19
23.38
23.11
23.42

21.41
21.46
21.57
22.03
22.07
22.17
22.24
21.27
21.57
22.08
22.11
22.15
22.21
22.23

22.27
22.28
22.30
22.34
22.57
23.37
22.41
22.55
22.34
22.38
22.42
22.46

22.41
22.46
22.57
23.03
23.07
23.17
23.24
22.27
22.57
23.08
23.11
23.15
23.21
23.23

23.27
23.28
23.30
23.34

23.41
23.55
23.34
23.38
23.42
23.46

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NRI = Neuried, KRA = Krailling, GAU = Gauting, GIL = Gilching, WES = Weßling, SEE = Seefeld, WOS = Wörthsee, INN = Inning am Ammersee,
GFB = Greifenberg, WIN = Windach, ERE = Eresing, GEL = Geltendorf

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 09. März 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busservice Watzinger
089/24 24 8-501
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ExpressBus

X910 Klinikum Großh.  - Gauting  - DLR - Weßling  - Geltendorf  / ESPE-Platz

Zone

NRI
KRA
GAU
GAU

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

WES
WES
WES

WES
SEE
SEE
SEE

WOS
INN
GFB
WIN
WIN
ERE
ERE
GEL

M/1
M/1
M/1
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
2
2
2
2
2
2
2

2/3

2/3
2/3
3/4
2/3
2/3
3/4
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5

Samstag
Klinikum Großhadern 
Neuried, Ortsmitte
Krailling, Heimstraße
Gauting, Würmbrücke
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Starnberg  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Pentenrieder Straße
Unterbrunn Ort
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbepark West
Oberpf., Claude-Dornier-Str.
- DLR
Weßling  an
S8  Weßling  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Weßling  ab
S8  Herrsching  an
Weßling  ab
Delling
Oberalting, Meilinger Weg
- Espe-Platz
Etterschlag, Am Anger
Inning, Landsberger Straße
Neugreifenberg, Brücke
Windach, Rathaus
Schöffelding, DELO
Eresing, Süd
- Gewerbegebiet
Geltendorf 

 Geltendorf  ab
 Buchloe  an

 Geltendorf  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 Geltendorf  ab
 Mering  an
 Augsburg Hbf  an

 Geltendorf  ab
 München Hbf  an

5.11
5.16
5.27
5.33
5.37
5.57
6.04

5.38
5.41
5.45
5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
6.00
6.04
6.17
6.57
6.21
6.35
6.05

6.13
6.19
6.32
6.36
6.41
6.45
6.47
6.52
7.08
7.23
7.00
7.42
6.59
7.19
7.37
7.11
7.41

6.11
6.16
6.27
6.33
6.37
6.57
7.04

6.38
6.41
6.45
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.04
7.17
7.57
7.21
7.35
7.05

7.13
7.19
7.32
7.36
7.41
7.45
7.47
7.52
8.08
8.23
8.00
8.42
7.59
8.19
8.36
8.11
8.40

7.11
7.16
7.27
7.33
7.37
7.57
8.04

7.38
7.41
7.45
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.04
8.17
8.57
8.21
8.35
8.05

8.13
8.19
8.32
8.36
8.41
8.45
8.47
8.52
9.08
9.23
9.00
9.42
9.00
9.19
9.37
9.11
9.40

8.11
8.16
8.27
8.33
8.37
8.57
9.04
7.47
8.17
8.38
8.41
8.45
8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.04
9.17
9.57
9.21
9.35
9.05

9.13
9.19
9.32
9.36
9.41
9.45
9.47
9.52

10.08
10.24
10.00
10.42

9.59
10.19
10.38
10.11
10.42

9.11
9.16
9.27
9.33
9.37
9.57

10.04
8.47
9.17
9.38
9.41
9.45
9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.00
10.04
10.17
10.57
10.21
10.35
10.05

10.13
10.19
10.32
10.36
10.41
10.45
10.47
10.52
11.08
11.23
11.00
11.42
10.59
11.19
11.39
11.11
11.41

10.11
10.16
10.27
10.33
10.37
10.57
11.04

9.47
10.17
10.38
10.41
10.45
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.04
11.17
11.57
11.21
11.35
11.05

11.13
11.19
11.32
11.36
11.41
11.45
11.47
11.52
12.08
12.23
12.00
12.42
11.59
12.19
12.38
12.11
12.42

11.11
11.16
11.27
11.33
11.37
11.57
12.04
10.47
11.17
11.38
11.41
11.45
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.04
12.17
12.57
12.21
12.35
12.05

12.13
12.19
12.32
12.36
12.41
12.45
12.47
12.52
13.08
13.23
13.04
13.42
12.59
13.19
13.41
13.11
13.40

12.11
12.16
12.27
12.33
12.37
12.57
13.04
11.47
12.17
12.38
12.41
12.45
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.04
13.17
13.57
13.21
13.35
13.05

13.13
13.19
13.32
13.36
13.41
13.45
13.47
13.52
14.08
14.23
14.00
14.42
13.59
14.19
14.38
14.11
14.42

13.11
13.16
13.27
13.33
13.37
13.57
14.04
12.47
13.17
13.38
13.41
13.45
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.04
14.17
14.57
14.21
14.35
14.05

14.13
14.19
14.32
14.36
14.41
14.45
14.47
14.52
15.08
15.24
14.59
15.42
14.59
15.19
15.38
15.11
15.41

14.11
14.16
14.27
14.33
14.37
14.57
15.04
13.47
14.17
14.38
14.41
14.45
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.04
15.17
15.57
15.21
15.35
15.05

15.13
15.19
15.32
15.36
15.41
15.45
15.47
15.52
16.08
16.23
15.59
16.42
15.59
16.19
16.38
16.11
16.42

15.11
15.16
15.27
15.33
15.37
15.57
16.04
14.47
15.17
15.38
15.41
15.45
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.04
16.17
16.57
16.21
16.35
16.05

16.13
16.19
16.32
16.36
16.41
16.45
16.47
16.52
17.08
17.23
16.59
17.42
16.59
17.19
17.39
17.11
17.41

16.11
16.16
16.27
16.33
16.37
16.57
17.04
15.47
16.17
16.38
16.41
16.45
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.04
17.17
17.57
17.21
17.35
17.05

17.13
17.19
17.32
17.36
17.41
17.45
17.47
17.52
18.08
18.23
17.59
18.42
17.59
18.19
18.37
18.11
18.42

17.11
17.16
17.27
17.33
17.37
17.57
18.04
16.47
17.17
17.38
17.41
17.45
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.04
18.17
18.57
18.21
18.35
18.05

18.13
18.19
18.32
18.36
18.41
18.45
18.47
18.52
19.08
19.23
19.00
19.42
18.59
19.19
19.38
19.11
19.42

18.11
18.16
18.27
18.33
18.37
18.57
19.04
17.47
18.17
18.38
18.41
18.45
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.04
19.17
19.57
19.21
19.35
19.05

19.13
19.19
19.32
19.36
19.41
19.45
19.47
19.52
20.08
20.24
19.59
20.42
19.59
20.19
20.39
20.11
20.42

19.11
19.16
19.27
19.33
19.37
19.57
20.04
18.47
19.17
19.38
19.41
19.45
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.04
20.17
20.57
20.21
20.35
20.05

20.13
20.19
20.32
20.36
20.41
20.45
20.47
20.52
21.08
21.23
21.00
21.42
20.59
21.19
21.38
21.11
21.41

20.11
20.16
20.27
20.33
20.37
20.57
21.04
19.47
20.17
20.38
20.41
20.45
20.51
20.53

20.57
20.58
21.00
21.04
21.17
21.57
21.21
21.35
21.05

21.13
21.19
21.32
21.36
21.41
21.45
21.47
21.52

22.00
22.42
21.59
22.19
22.37
22.10
22.42

21.11
21.16
21.27
21.33
21.37
21.57
22.04
20.47
21.17
21.38
21.41
21.45
21.51
21.53

21.57
21.58
22.00
22.04
22.17
22.57
22.21
22.35
22.05

22.13
22.19
22.32
22.36
22.41
22.45
22.47
22.52

23.00
23.42
22.59
23.19
23.38
23.11
23.42

Zone

NRI
KRA
GAU
GAU

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

WES
WES
WES

WES
SEE
SEE
SEE

WOS
INN
GFB
WIN
WIN
ERE
ERE
GEL

M/1
M/1
M/1
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
2
2
2
2
2
2
2

2/3

2/3
2/3
3/4
2/3
2/3
3/4
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5

Sonn- und Feiertag
Klinikum Großhadern 
Neuried, Ortsmitte
Krailling, Heimstraße
Gauting, Würmbrücke
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Starnberg  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Pentenrieder Straße
Unterbrunn Ort
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbepark West
Oberpf., Claude-Dornier-Str.
- DLR
Weßling  an
S8  Weßling  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Weßling  ab
S8  Herrsching  an
Weßling  ab
Delling
Oberalting, Meilinger Weg
- Espe-Platz
Etterschlag, Am Anger
Inning, Landsberger Straße
Neugreifenberg, Brücke
Windach, Rathaus
Schöffelding, DELO
Eresing, Süd
- Gewerbegebiet
Geltendorf 

 Geltendorf  ab
 Buchloe  an

 Geltendorf  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 Geltendorf  ab
 Mering  an
 Augsburg Hbf  an

 Geltendorf  ab
 München Hbf  an

7.11
7.16
7.27
7.33
7.37
7.57
8.04

7.38
7.41
7.45
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.04
8.17
8.57
8.21
8.35
8.05

8.13
8.19
8.32
8.36
8.41
8.45
8.47
8.52
9.08
9.23
9.00
9.42
9.00
9.19
9.37
9.11
9.40

8.11
8.16
8.27
8.33
8.37
8.57
9.04
7.47
8.17
8.38
8.41
8.45
8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.04
9.17
9.57
9.21
9.35
9.05

9.13
9.19
9.32
9.36
9.41
9.45
9.47
9.52

10.08
10.24
10.00
10.42

9.59
10.19
10.38
10.11
10.42

9.11
9.16
9.27
9.33
9.37
9.57

10.04
8.47
9.17
9.38
9.41
9.45
9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.00
10.04
10.17
10.57
10.21
10.35
10.05

10.13
10.19
10.32
10.36
10.41
10.45
10.47
10.52
11.08
11.23
11.00
11.42
10.59
11.19
11.39
11.11
11.41

10.11
10.16
10.27
10.33
10.37
10.57
11.04

9.47
10.17
10.38
10.41
10.45
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.04
11.17
11.57
11.21
11.35
11.05

11.13
11.19
11.32
11.36
11.41
11.45
11.47
11.52
12.08
12.23
12.00
12.42
11.59
12.19
12.38
12.11
12.42

11.11
11.16
11.27
11.33
11.37
11.57
12.04
10.47
11.17
11.38
11.41
11.45
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.04
12.17
12.57
12.21
12.35
12.05

12.13
12.19
12.32
12.36
12.41
12.45
12.47
12.52
13.08
13.23
13.04
13.42
12.59
13.19
13.41
13.11
13.40

12.11
12.16
12.27
12.33
12.37
12.57
13.04
11.47
12.17
12.38
12.41
12.45
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.04
13.17
13.57
13.21
13.35
13.05

13.13
13.19
13.32
13.36
13.41
13.45
13.47
13.52
14.08
14.23
14.00
14.42
13.59
14.19
14.38
14.11
14.42

13.11
13.16
13.27
13.33
13.37
13.57
14.04
12.47
13.17
13.38
13.41
13.45
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.04
14.17
14.57
14.21
14.35
14.05

14.13
14.19
14.32
14.36
14.41
14.45
14.47
14.52
15.08
15.24
14.59
15.42
14.59
15.19
15.38
15.11
15.41

14.11
14.16
14.27
14.33
14.37
14.57
15.04
13.47
14.17
14.38
14.41
14.45
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.04
15.17
15.57
15.21
15.35
15.05

15.13
15.19
15.32
15.36
15.41
15.45
15.47
15.52
16.08
16.23
15.59
16.42
15.59
16.19
16.38
16.11
16.42

15.11
15.16
15.27
15.33
15.37
15.57
16.04
14.47
15.17
15.38
15.41
15.45
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.04
16.17
16.57
16.21
16.35
16.05

16.13
16.19
16.32
16.36
16.41
16.45
16.47
16.52
17.08
17.23
16.59
17.42
16.59
17.19
17.39
17.11
17.41

16.11
16.16
16.27
16.33
16.37
16.57
17.04
15.47
16.17
16.38
16.41
16.45
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.04
17.17
17.57
17.21
17.35
17.05

17.13
17.19
17.32
17.36
17.41
17.45
17.47
17.52
18.08
18.23
17.59
18.42
17.59
18.19
18.37
18.11
18.42

17.11
17.16
17.27
17.33
17.37
17.57
18.04
16.47
17.17
17.38
17.41
17.45
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.04
18.17
18.57
18.21
18.35
18.05

18.13
18.19
18.32
18.36
18.41
18.45
18.47
18.52
19.08
19.23
19.00
19.42
18.59
19.19
19.38
19.11
19.42

18.11
18.16
18.27
18.33
18.37
18.57
19.04
17.47
18.17
18.38
18.41
18.45
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.04
19.17
19.57
19.21
19.35
19.05

19.13
19.19
19.32
19.36
19.41
19.45
19.47
19.52
20.08
20.24
19.59
20.42
19.59
20.19
20.39
20.11
20.42

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NRI = Neuried, KRA = Krailling, GAU = Gauting, GIL = Gilching, WES = Weßling, SEE = Seefeld, WOS = Wörthsee, INN = Inning am Ammersee,
GFB = Greifenberg, WIN = Windach, ERE = Eresing, GEL = Geltendorf

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 09. März 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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ExpressBus

X910 Geltendorf /ESPE-Platz - Weßling  - DLR - Gauting  - Klinikum Großh. 

Zone

GEL
ERE
ERE
WIN
WIN
GFB
INN
WOS
SEE
SEE
SEE
WES

WES
WES
WES
WES
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU

GAU
GAU
KRA
NRI

4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
3/4
2/3
2/3
3/4
2/3
2/3

2/3
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
 München Hbf  ab
 Geltendorf  an

 Augsburg Hbf  ab
 Mering  ab
 Geltendorf  an
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Geltendorf  an

 Buchloe  ab
 Geltendorf  an

Geltendorf 
Eresing, Gewerbegebiet
- Eresing Süd
Schöffelding, DELO
Windach, Rathaus (Bstg 2)
Neugreifenberg, Brücke
Inning, Landsberger Straße
Etterschlag, Am Anger
Oberalting, Espe-Platz
- Meilinger Weg
Delling
Weßling  an
S8  Herrsching  ab
S8  Weßling  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Weßling  an
Weßling  ab
Oberpf., Münchener Str.
- DLR
- Claude-Dornier-Str.
Gilching, Gewerbepark West
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Unterbrunn Ort
Gauting, Pentenrieder Straße
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Würmbrücke
Krailling, Heimstraße
Neuried, Ortsmitte
Klinikum Großhadern 

5.12
5.15
5.18
5.24
5.05
5.16

5.24
5.27
5.29
5.31
5.33
5.35
5.36
5.38
5.40
5.45
5.49
5.53
6.02
6.30
5.24
5.42
5.54
5.56
6.02
6.13
6.19

4.36
4.51
5.07
5.11
5.13
5.17
5.22
5.26
5.38
5.44

5.53
5.25
5.36
5.00
5.41
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.15
6.19
6.23
6.42
7.10
5.44
6.02
6.24
6.26
6.32
6.43
6.49

6.12
6.15
6.18
6.24
6.05
6.16
5.20
6.01
6.24
6.27
6.29
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.45
6.49
6.53
7.02
7.30
6.24
6.42
6.54
6.56
7.02
7.13
7.19

5.20
5.47

5.36
5.51
6.07
6.11
6.13
6.17
6.22
6.26
6.38
6.44

6.53
6.25
6.36
6.00
6.41
6.54
6.57
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
7.15
7.19
7.23
7.42
8.10
6.44
7.02
7.24
7.26
7.32
7.43
7.49

7.12
7.15
7.18
7.24
7.05
7.16
6.20
7.01
7.24
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.40
7.45
7.49
7.53
8.02
8.30
7.24
7.42
7.54
7.56
8.02
8.13
8.19

6.20
6.47

6.15
6.57
6.36
6.51
7.07
7.11
7.13
7.17
7.22
7.26
7.38
7.44

7.53
7.25
7.36
7.00
7.41
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.15
8.19
8.23
8.42
9.10
7.44
8.02
8.24
8.26
8.32
8.43
8.49

8.12
8.15
8.18
8.24
8.05
8.16
7.20
8.01
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.45
8.49
8.53
9.02
9.30
8.24
8.42
8.54
8.56
9.02
9.13
9.19

7.20
7.48

7.15
7.56
7.36
7.51
8.07
8.11
8.13
8.17
8.22
8.26
8.38
8.44

8.53
8.25
8.36
8.00
8.41
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.10
9.15
9.19
9.23
9.42

10.10
8.44
9.02
9.24
9.26
9.32
9.43
9.49

9.12
9.15
9.18
9.24
9.05
9.16
8.20
9.01
9.24
9.27
9.29
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.45
9.49
9.53

10.02
10.30

9.24
9.42
9.54
9.56

10.02
10.13
10.19

8.20
8.50
8.18
8.37
8.58
8.17
8.59
8.35
8.50
9.07
9.11
9.13
9.17
9.22
9.26
9.38
9.44

9.53
9.25
9.36
9.00
9.41
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.10
10.15
10.19
10.23
10.42
11.10

9.44
10.02
10.24
10.26
10.32
10.43
10.49

10.12
10.15
10.18
10.24
10.05
10.16

9.20
10.01
10.24
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.45
10.49
10.53
11.02
11.30
10.24
10.42
10.54
10.56
11.02
11.13
11.19

9.20
9.48
9.18
9.37
9.58
9.15
9.57
9.36
9.51

10.07
10.11
10.13
10.17
10.22
10.26
10.38
10.44

10.53
10.25
10.36
10.00
10.41
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.15
11.19
11.23
11.42
12.10
10.44
11.02
11.24
11.26
11.32
11.43
11.49

11.12
11.15
11.18
11.24
11.05
11.16
10.20
11.01
11.24
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.45
11.49
11.53
12.02
12.30
11.24
11.42
11.54
11.56
12.02
12.13
12.19

10.20
10.47
10.18
10.37
10.58
10.15
10.57
10.36
10.51
11.07
11.11
11.13
11.17
11.22
11.26
11.38
11.44

11.53
11.25
11.36
11.00
11.41
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.15
12.19
12.23
12.42
13.10
11.44
12.02
12.24
12.26
12.32
12.43
12.49

12.12
12.15
12.18
12.24
12.05
12.16
11.20
12.01
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.45
12.49
12.53
13.02
13.30
12.24
12.42
12.54
12.56
13.02
13.13
13.19

11.20
11.48
11.17
11.37
11.58
11.15
11.57
11.36
11.51
12.07
12.11
12.13
12.17
12.22
12.26
12.38
12.44

12.53
12.25
12.36
12.00
12.41
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.15
13.19
13.23
13.42
14.10
12.44
13.02
13.24
13.26
13.32
13.43
13.49

13.12
13.15
13.18
13.24
13.05
13.16
12.20
13.01
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
13.45
13.49
13.53
14.02
14.30
13.24
13.42
13.54
13.56
14.02
14.13
14.19

12.20
12.47
12.18
12.37
12.58
12.15
12.57
12.36
12.51
13.07
13.11
13.13
13.17
13.22
13.26
13.38
13.44

13.53
13.25
13.36
13.00
13.41
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.08
14.10
14.15
14.19
14.23
14.42
15.10
13.44
14.02
14.24
14.26
14.32
14.43
14.49

14.12
14.15
14.18
14.24
14.05
14.16
13.20
14.01
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.45
14.49
14.53
15.02
15.30
14.24
14.42
14.54
14.56
15.02
15.13
15.19

13.20
13.48
13.18
13.37
13.58
13.15
13.58
13.34
13.49
14.07
14.11
14.13
14.17
14.22
14.26
14.38
14.44

14.53
14.25
14.36
14.00
14.41
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.15
15.19
15.23
15.42
16.10
14.44
15.02
15.24
15.26
15.32
15.43
15.49

15.12
15.15
15.18
15.24
15.05
15.16
14.20
15.01
15.24
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.45
15.49
15.53
16.02
16.30
15.24
15.42
15.54
15.56
16.02
16.13
16.19

14.20
14.47
14.18
14.37
14.58
14.15
14.58
14.36
14.51
15.07
15.11
15.13
15.17
15.22
15.26
15.38
15.44

15.53
15.25
15.36
15.00
15.41
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.15
16.19
16.23
16.42
17.10
15.44
16.02
16.24
16.26
16.32
16.43
16.49

Zone

GEL
ERE
ERE
WIN
WIN
GFB
INN
WOS
SEE
SEE
SEE
WES

WES
WES
WES
WES
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU

GAU
GAU
KRA
NRI

4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
3/4
2/3
2/3
3/4
2/3
2/3

2/3
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
 München Hbf  ab
 Geltendorf  an

 Augsburg Hbf  ab
 Mering  ab
 Geltendorf  an
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Geltendorf  an

 Buchloe  ab
 Geltendorf  an

Geltendorf 
Eresing, Gewerbegebiet
- Eresing Süd
Schöffelding, DELO
Windach, Rathaus (Bstg 2)
Neugreifenberg, Brücke
Inning, Landsberger Straße
Etterschlag, Am Anger
Oberalting, Espe-Platz
- Meilinger Weg
Delling
Weßling  an
S8  Herrsching  ab
S8  Weßling  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Weßling  an
Weßling  ab
Oberpf., Münchener Str.
- DLR
- Claude-Dornier-Str.
Gilching, Gewerbepark West
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Unterbrunn Ort
Gauting, Pentenrieder Straße
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Würmbrücke
Krailling, Heimstraße
Neuried, Ortsmitte
Klinikum Großhadern 

16.12
16.15
16.18
16.24
16.05
16.16
15.20
16.01
16.24
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.40
16.45
16.49
16.53
17.02
17.30
16.24
16.42
16.54
16.56
17.02
17.13
17.19

15.18
15.37
15.58
15.15
15.57
15.36
15.51
16.07
16.11
16.13
16.17
16.22
16.26
16.38
16.44

16.53
16.25
16.36
16.00
16.41
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.15
17.19
17.23
17.42
18.10
16.44
17.02
17.24
17.26
17.32
17.43
17.49

17.12
17.15
17.18
17.24
17.05
17.16
16.20
17.01
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.45
17.49
17.53
18.02
18.30
17.24
17.42
17.54
17.56
18.02
18.13
18.19

16.20
16.47
16.18
16.37
16.58
16.15
16.58
16.36
16.51
17.07
17.11
17.13
17.17
17.22
17.26
17.38
17.44

17.53
17.25
17.36
17.00
17.41
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.15
18.19
18.23
18.42
19.10
17.44
18.02
18.24
18.26
18.32
18.43
18.49

18.12
18.15
18.18
18.24
18.05
18.16
17.20
18.01
18.24
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.45
18.49
18.53
19.02
19.30
18.24
18.42
18.54
18.56
19.02
19.13
19.19

17.18
17.37
17.58
17.15
17.58
17.36
17.51
18.07
18.11
18.13
18.17
18.22
18.26
18.38
18.44

18.53
18.25
18.36
18.00
18.41
18.54
18.57
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.15
19.19
19.23
19.42
20.10
18.44
19.02
19.24
19.26
19.32
19.43
19.49

19.12
19.15
19.18
19.24
19.05
19.16
18.20
19.01
19.24
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.45
19.49
19.53
20.02
20.30
19.24
19.42
19.54
19.56
20.02
20.13
20.19

18.20
18.47
18.18
18.37
18.58
18.15
18.58
18.35
18.50
19.07
19.11
19.13
19.17
19.22
19.26
19.38
19.44

19.53
19.25
19.36
19.00
19.41
19.54
19.57
19.59
20.01
20.03
20.05

20.10
20.15
20.19
20.23
20.42
21.10
19.44
20.02
20.24
20.26
20.32
20.43
20.49

20.12
20.15
20.18
20.24
20.05
20.16
19.20
20.01
20.24
20.27
20.29
20.31
20.33
20.35

20.40
20.45
20.49
20.53
21.02
21.30
20.24
20.42
20.54
20.56
21.02
21.13
21.19

19.20
19.48
19.18
19.37
19.58
19.15
19.58
19.36
19.51
20.07
20.11
20.13
20.17
20.22
20.26
20.38
20.44

20.53
20.25
20.36
20.00
20.41
20.54
20.57
20.59
21.01
21.03
21.05

21.10
21.15
21.19
21.23
21.42
22.10
20.44
21.02
21.24
21.26
21.32
21.43
21.49

21.12
21.15
21.18
21.24
21.05
21.16
20.20
21.01
21.24
21.27
21.29
21.31
21.33
21.35

21.40
21.45
21.49
21.53
22.02
22.30
21.24
21.42
21.54
21.56
22.02
22.13
22.19

20.20
20.47
20.18
20.37
20.58
20.15
20.57
20.36
20.52
21.07
21.11
21.13
21.17
21.22
21.26
21.38
21.44

21.53
21.25
21.36
21.00
21.41
21.54
21.57
21.59
22.01
22.03
22.05

22.10
22.15
22.19
22.23
22.42
23.10
21.44
22.02
22.24
22.26
22.32
22.43
22.49

22.12
22.15
22.18
22.24
22.05
22.16
21.20
22.01
22.24
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35

22.40
22.45
22.49
22.53
23.02
23.30

22.54
22.56
23.02
23.13
23.19

21.20
21.48
21.18
21.37
21.58
21.15
21.57

22.07
22.11
22.13
22.17
22.22
22.26
22.38
22.44

22.53
22.25
22.36
22.00
22.41
22.54
22.57
22.59
23.01
23.03
23.05

23.10
23.15
23.19
23.23
23.42

0.10
22.44
23.02
23.24
23.26
23.32
23.43
23.49

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GEL = Geltendorf, ERE = Eresing, WIN = Windach, GFB = Greifenberg, INN = Inning am Ammersee, WOS = Wörthsee, SEE = Seefeld, WES = Weßling,
GIL = Gilching, GAU = Gauting, KRA = Krailling, NRI = Neuried

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 09. März 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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ExpressBus

X910 Geltendorf /ESPE-Platz - Weßling  - DLR - Gauting  - Klinikum Großh. 

Zone

GEL
ERE
ERE
WIN
WIN
GFB
INN
WOS
SEE
SEE
SEE
WES

WES
WES
WES
WES
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU

GAU
GAU
KRA
NRI

4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
3/4
2/3
2/3
3/4
2/3
2/3

2/3
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
M/1
M/1
M/1

Samstag
 München Hbf  ab
 Geltendorf  an

 Augsburg Hbf  ab
 Mering  ab
 Geltendorf  an
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Geltendorf  an

 Buchloe  ab
 Geltendorf  an

Geltendorf 
Eresing, Gewerbegebiet
- Eresing Süd
Schöffelding, DELO
Windach, Rathaus (Bstg 2)
Neugreifenberg, Brücke
Inning, Landsberger Straße
Etterschlag, Am Anger
Oberalting, Espe-Platz
- Meilinger Weg
Delling
Weßling  an
S8  Herrsching  ab
S8  Weßling  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Weßling  an
Weßling  ab
Oberpf., Münchener Str.
- DLR
- Claude-Dornier-Str.
Gilching, Gewerbepark West
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Unterbrunn Ort
Gauting, Pentenrieder Straße
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Würmbrücke
Krailling, Heimstraße
Neuried, Ortsmitte
Klinikum Großhadern 

5.07
5.11
5.13
5.17
5.22
5.26
5.38
5.44

5.53
5.25
5.36
5.00
5.41
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.15
6.19
6.23
6.42
7.10
5.44
6.02
6.24
6.26
6.32
6.43
6.49

5.20
5.47
5.19
5.37
5.58
5.15
5.56
5.32
5.47
6.07
6.11
6.13
6.17
6.22
6.26
6.38
6.44

6.53
6.25
6.36
6.00
6.41
6.54
6.57
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
7.15
7.19
7.23
7.42
8.10

7.24
7.26
7.32
7.43
7.49

6.20
6.47
6.18
6.37
6.58
6.15
6.57
6.36
6.51
7.07
7.11
7.13
7.17
7.22
7.26
7.38
7.44

7.53
7.25
7.36
7.00
7.41
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.15
8.19
8.23
8.42
9.10
7.44
8.02
8.24
8.26
8.32
8.43
8.49

7.20
7.48
7.19
7.37
7.58
7.15
7.57
7.36
7.51
8.07
8.11
8.13
8.17
8.22
8.26
8.38
8.44

8.53
8.25
8.36
8.00
8.41
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.10
9.15
9.19
9.23
9.42

10.10
8.44
9.02
9.24
9.26
9.32
9.43
9.49

8.20
8.50
8.18
8.37
8.58
8.17
8.59
8.35
8.50
9.07
9.11
9.13
9.17
9.22
9.26
9.38
9.44

9.53
9.25
9.36
9.00
9.41
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.10
10.15
10.19
10.23
10.42
11.10

9.44
10.02
10.24
10.26
10.32
10.43
10.49

9.20
9.48
9.18
9.37
9.58
9.15
9.57
9.36
9.51

10.07
10.11
10.13
10.17
10.22
10.26
10.38
10.44

10.53
10.25
10.36
10.00
10.41
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.15
11.19
11.23
11.42
12.10
10.44
11.02
11.24
11.26
11.32
11.43
11.49

10.20
10.47
10.18
10.37
10.58
10.15
10.57
10.36
10.51
11.07
11.11
11.13
11.17
11.22
11.26
11.38
11.44

11.53
11.25
11.36
11.00
11.41
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.15
12.19
12.23
12.42
13.10
11.44
12.02
12.24
12.26
12.32
12.43
12.49

11.20
11.48
11.17
11.37
11.58
11.15
11.57
11.36
11.51
12.07
12.11
12.13
12.17
12.22
12.26
12.38
12.44

12.53
12.25
12.36
12.00
12.41
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.15
13.19
13.23
13.42
14.10
12.44
13.02
13.24
13.26
13.32
13.43
13.49

12.20
12.47
12.18
12.37
12.58
12.15
12.57
12.36
12.51
13.07
13.11
13.13
13.17
13.22
13.26
13.38
13.44

13.53
13.25
13.36
13.00
13.41
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.08
14.10
14.15
14.19
14.23
14.42
15.10
13.44
14.02
14.24
14.26
14.32
14.43
14.49

13.20
13.48
13.18
13.37
13.58
13.15
13.57
13.34
13.49
14.07
14.11
14.13
14.17
14.22
14.26
14.38
14.44

14.53
14.25
14.36
14.00
14.41
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.15
15.19
15.23
15.42
16.10
14.44
15.02
15.24
15.26
15.32
15.43
15.49

14.20
14.47
14.18
14.37
14.58
14.15
14.58
14.36
14.51
15.07
15.11
15.13
15.17
15.22
15.26
15.38
15.44

15.53
15.25
15.36
15.00
15.41
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.15
16.19
16.23
16.42
17.10
15.44
16.02
16.24
16.26
16.32
16.43
16.49

15.20
15.47
15.18
15.37
15.58
15.15
15.57
15.36
15.51
16.07
16.11
16.13
16.17
16.22
16.26
16.38
16.44

16.53
16.25
16.36
16.00
16.41
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.15
17.19
17.23
17.42
18.10
16.44
17.02
17.24
17.26
17.32
17.43
17.49

16.20
16.47
16.18
16.37
16.58
16.15
16.57
16.36
16.51
17.07
17.11
17.13
17.17
17.22
17.26
17.38
17.44

17.53
17.25
17.36
17.00
17.41
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.15
18.19
18.23
18.42
19.10
17.44
18.02
18.24
18.26
18.32
18.43
18.49

17.20
17.48
17.18
17.37
17.58
17.15
17.58
17.36
17.51
18.07
18.11
18.13
18.17
18.22
18.26
18.38
18.44

18.53
18.25
18.36
18.00
18.41
18.54
18.57
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.15
19.19
19.23
19.42
20.10
18.44
19.02
19.24
19.26
19.32
19.43
19.49

18.20
18.47
18.18
18.37
18.58
18.15
18.58
18.35
18.50
19.07
19.11
19.13
19.17
19.22
19.26
19.38
19.44

19.53
19.25
19.36
19.00
19.41
19.54
19.57
19.59
20.01
20.03
20.05

20.10
20.15
20.19
20.23
20.42
21.10
19.44
20.02
20.24
20.26
20.32
20.43
20.49

19.20
19.48
19.18
19.37
19.58
19.15
19.58
19.36
19.51
20.07
20.11
20.13
20.17
20.22
20.26
20.38
20.44

20.53
20.25
20.36
20.00
20.41
20.54
20.57
20.59
21.01
21.03
21.05

21.10
21.15
21.19
21.23
21.42
22.10
20.44
21.02
21.24
21.26
21.32
21.43
21.49

20.20
20.47
20.18
20.37
20.58
20.15
20.57
20.36
20.51
21.07
21.11
21.13
21.17
21.22
21.26
21.38
21.44

21.53
21.25
21.36
21.00
21.41
21.54
21.57
21.59
22.01
22.03
22.05

22.10
22.15
22.19
22.23
22.42
23.10
21.44
22.02
22.24
22.26
22.32
22.43
22.49

Zone

GEL
ERE
ERE
WIN
WIN
GFB
INN
WOS
SEE
SEE
SEE
WES

WES
WES
WES
WES
GIL

GAU
GAU
GAU
GIL

GAU
GAU
GAU

GAU
GAU
KRA
NRI

4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
3/4
2/3
2/3
3/4
2/3
2/3

2/3
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
M/1
M/1
M/1

Sonn- und Feiertag
 München Hbf  ab
 Geltendorf  an

 Augsburg Hbf  ab
 Mering  ab
 Geltendorf  an
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Geltendorf  an

 Buchloe  ab
 Geltendorf  an

Geltendorf 
Eresing, Gewerbegebiet
- Eresing Süd
Schöffelding, DELO
Windach, Rathaus (Bstg 2)
Neugreifenberg, Brücke
Inning, Landsberger Straße
Etterschlag, Am Anger
Oberalting, Espe-Platz
- Meilinger Weg
Delling
Weßling  an
S8  Herrsching  ab
S8  Weßling  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Weßling  an
Weßling  ab
Oberpf., Münchener Str.
- DLR
- Claude-Dornier-Str.
Gilching, Gewerbepark West
Gauting, Sonderflughafen Ost
- Air-Tech-Campus Ost
- Sonderflughafen Ost
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
Unterbrunn Ort
Gauting, Pentenrieder Straße
Gauting  an
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
Gauting  ab
Gauting, Würmbrücke
Krailling, Heimstraße
Neuried, Ortsmitte
Klinikum Großhadern 

6.20
6.47
6.18
6.37
6.58
6.15
6.57
6.36
6.51
7.07
7.11
7.13
7.17
7.22
7.26
7.38
7.44

7.53
7.25
7.36
7.00
7.41
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.15
8.19
8.23
8.42
9.10
7.44
8.02
8.24
8.26
8.32
8.43
8.49

7.20
7.48
7.19
7.37
7.58
7.15
7.57
7.36
7.51
8.07
8.11
8.13
8.17
8.22
8.26
8.38
8.44

8.53
8.25
8.36
8.00
8.41
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.10
9.15
9.19
9.23
9.42

10.10
8.44
9.02
9.24
9.26
9.32
9.43
9.49

8.20
8.50
8.18
8.37
8.58
8.17
8.59
8.35
8.50
9.07
9.11
9.13
9.17
9.22
9.26
9.38
9.44

9.53
9.25
9.36
9.00
9.41
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.10
10.15
10.19
10.23
10.42
11.10

9.44
10.02
10.24
10.26
10.32
10.43
10.49

9.20
9.48
9.18
9.37
9.58
9.15
9.57
9.36
9.51

10.07
10.11
10.13
10.17
10.22
10.26
10.38
10.44

10.53
10.25
10.36
10.00
10.41
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.15
11.19
11.23
11.42
12.10
10.44
11.02
11.24
11.26
11.32
11.43
11.49

10.20
10.47
10.18
10.37
10.58
10.15
10.57
10.36
10.51
11.07
11.11
11.13
11.17
11.22
11.26
11.38
11.44

11.53
11.25
11.36
11.00
11.41
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.15
12.19
12.23
12.42
13.10
11.44
12.02
12.24
12.26
12.32
12.43
12.49

11.20
11.48
11.17
11.37
11.58
11.15
11.57
11.36
11.51
12.07
12.11
12.13
12.17
12.22
12.26
12.38
12.44

12.53
12.25
12.36
12.00
12.41
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.15
13.19
13.23
13.42
14.10
12.44
13.02
13.24
13.26
13.32
13.43
13.49

12.20
12.47
12.18
12.37
12.58
12.15
12.57
12.36
12.51
13.07
13.11
13.13
13.17
13.22
13.26
13.38
13.44

13.53
13.25
13.36
13.00
13.41
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.08
14.10
14.15
14.19
14.23
14.42
15.10
13.44
14.02
14.24
14.26
14.32
14.43
14.49

13.20
13.48
13.18
13.37
13.58
13.15
13.57
13.34
13.49
14.07
14.11
14.13
14.17
14.22
14.26
14.38
14.44

14.53
14.25
14.36
14.00
14.41
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.15
15.19
15.23
15.42
16.10
14.44
15.02
15.24
15.26
15.32
15.43
15.49

14.20
14.47
14.18
14.37
14.58
14.15
14.58
14.36
14.51
15.07
15.11
15.13
15.17
15.22
15.26
15.38
15.44

15.53
15.25
15.36
15.00
15.41
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.15
16.19
16.23
16.42
17.10
15.44
16.02
16.24
16.26
16.32
16.43
16.49

15.20
15.47
15.18
15.37
15.58
15.15
15.57
15.36
15.51
16.07
16.11
16.13
16.17
16.22
16.26
16.38
16.44

16.53
16.25
16.36
16.00
16.41
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.15
17.19
17.23
17.42
18.10
16.44
17.02
17.24
17.26
17.32
17.43
17.49

16.20
16.47
16.18
16.37
16.58
16.15
16.57
16.36
16.51
17.07
17.11
17.13
17.17
17.22
17.26
17.38
17.44

17.53
17.25
17.36
17.00
17.41
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.15
18.19
18.23
18.42
19.10
17.44
18.02
18.24
18.26
18.32
18.43
18.49

17.20
17.48
17.18
17.37
17.58
17.15
17.58
17.36
17.51
18.07
18.11
18.13
18.17
18.22
18.26
18.38
18.44

18.53
18.25
18.36
18.00
18.41
18.54
18.57
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.15
19.19
19.23
19.42
20.10
18.44
19.02
19.24
19.26
19.32
19.43
19.49

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GEL = Geltendorf, ERE = Eresing, WIN = Windach, GFB = Greifenberg, INN = Inning am Ammersee, WOS = Wörthsee, SEE = Seefeld, WES = Weßling,
GIL = Gilching, GAU = Gauting, KRA = Krailling, NRI = Neuried

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser Linie.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 09. März 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busservice Watzinger
089/24 24 8-501

<20-910-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s26 Fpl 09. STA, 26.02.2026 07:30:29


	20-910-s26-2-H/R
	Linie X910
	Klinikum Großh. *201 - Gauting *101 - DLR - Weßling *101 - Geltendorf *101 *301 / ESPE-Platz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Geltendorf *101 *301/ESPE-Platz - Weßling *101 - DLR - Gauting *101 - Klinikum Großh. *201
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



